
       

  

 

PwC North Macedonia 

& 

ESTIEM LG Skopje 

(Европско здружение на студенти по индустриско инженерство и менаџмент) 

  

организираат обука во чест на  

65 години постоење на 

Машински факултет - Скопје, Универзитет Св. Кирил и Методиј во 

Скопје 

 

ИТ ревизија, Кибернетичка безбедност и 

Вештачка интелигенција + Важноста на 

внатрешната контрола  

19.06.2024 (Среда) - Прв ден - Машински факултет (нова зграда К3-9) 

09:00 - 09:30 Регистрација  11:30 - 12:15  Кибернетичка 
безбедност 

09:30 - 10:15 Вовед, планирање и 
управување со пристап 

 12:15 - 13:00 Вештачка 
интелигенција 

10:15 - 11:00 Управување со 
програмски промени и 
Компјутерски операции 

 13:00 - 13:15 Заклучни 
согледувања 

(Q&A) 

11:00 - 11:30 Пауза  

 

 



       

  

 

20.06.2024 (Четврток) - Втор ден Машински факултет (нова зграда К2-7) 

 

 

Пријавете се на следниот: (https://forms.gle/AN3WANUuHeVtERgT8)  

 

Рок за пријавување: 17/06/2024 до 16:00 часот  

(Oбуката е ограничена на 20 лица. Изборот на слушатели на обуката ќе биде според 

принципот прв пријавен – прв избран за обуката) 

 

Локација на обуката: Машински факултет (нова зграда) 

09:00 - 09:30 Регистрација 

09:30 - 11:00  Буџетирање и бизнис план 

11:00 - 11:30 Пауза 

11:30 - 13:00 Систем на интерни контроли и мониторинг на 
перформанс 

13:00 - 13:15 Заклучни согледувања (Q&A) 

https://forms.gle/AN3WANUuHeVtERgT8

